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5 xiIacce
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AHOCOE Anexcel Anekceeeuy
InazyHoea MunaHa AnekcaHapoeHa
Epmonaee Bauecnae Cepreesny
KpuawmMHa ¥neaHa leHHaoseEHa

Naukoe Mnea JMHUTPHEBKMY

NesxkuHa Enu3aeeTa ANeKcaHgpoeHa

NezwvHa Codea AneKceeeHa

HuKMwWKWHa Bukropra MakcwmoeHa

MNeTpyxuHa Anexkcadgpa JMHWTpreBHa

NoeeTkMHa AHacTacksa leHHagLeeHa
lNouykaeea Moboew BnagvmMypoBHa
Caxrtepoea BUKTOpWA AHaTonbeEHa
CuMakoE Bacunwii Anekceeemnu
CuHEE Kuprnn MakcuMosuy

LWapoea MNMonvHa AnekcaHapoeHa

1712.10
24.07.10
24.08.10
5.10.10

31.07.10
11.06.10
5.05.10

10.12.10
230311
220311
27.05.10
2.09.10

4.08.10

12.02.10
27.04.10

re0Y COL c.EkaTepuHoBEKa (Be3eHUyKCKMIA p-oH C. EKBaTepHMHOEBKA)
re0Y COL c.EkaTepuHoBEKa (Be3eHUyKCKMIA p-oH C. EKBaTepHMHOEBKA)
IBOY COLW c.EkaTepMHOEKa (BE3EHUYKCKMIA p-OH C. EKaTEpHUHOEKE)
IBOY COLW c.EkaTepMHOEKa (BE3EHUYKCKMIA p-OH C. EKaTEpHUHOEKE)
IBOY COLW c.EkaTepMHoBKa (BE3EHUYKCKMIA p-OH C. EKBTEpHUHOEKE)
IBOY COLW c.EkaTepMHoBKa (BE3EHUYKCKMIA p-OH C. EKBTEpHUHOEKE)
IBOY COLW c.EkaTepMHoBKa (BE3EHUYKCKMIA p-OH C. EKBTEpHUHOEKE)
IBOY COLW c.EkaTepMHoBKa (BE3EHUYKCKMIA p-OH C. EKBTEpHUHOEKE)
IBOY COLW c.EkaTepMHoBKa (BE3EHUYKCKMIA p-OH C. EKBTEpHUHOEKE)
IBOY COLW c.EkaTepMHoBKa (BE3EHUYKCKMIA p-OH C. EKBTEpHUHOEKE)
rBOY COLW c.EkaTepMHoBKa (BE3EHUYKCKMIA p-OH C. EKBTEPHUHOEKE)
rBOY COLW c.EkaTepMHoBKa (BE3EHUYKCKMIA p-OH C. EKBTEPHUHOEKE)
rbOY COLW c.EkaTepMHoBKa (BE3EHUYKCKMIA p-OH C. EKBTEpHUHOEKE)
rbOY COLW c.EkaTepMHoBKa (BE3EHUYKCKMIA p-OH C. EKBTEpHUHOEKE)

rbOY COLW c.EkaTepMHoBKa (BE3EHUYKCKMIA p-OH C. EKBTEpHUHOEKE)

6 KiIacc

CeprugmKar ydacTHHKa
CeprugmKar ydacTHHKa
CeprugmKar ydacTHHKa
CeprugmKar ydacTHHKa
Mpusep

CepruguKar yd4acTHHKa
CepruguKar yd4acTHHKa
CepruguKar yd4acTHHKa
CepruguKar yd4acTHHKa
CepruguKar yd4acTHHKa
CepruguKar yd4acTHHKa
CepruguKar yd4acTHHKa
CepruguKar yd4acTHHKa
CepruguKar yd4acTHHKa

CepruguKar yd4acTHHKa

10
14
7

11
21

11
7
14
6
5
5
12
6

N o W R e

AragoHoe Mead AnekcaHgpoeny
bepezoeckMi PoMaH ApTeMoBuY
faGoea lNMonuHa EBredHbeeHa
Kucenee Bacunuii AnekcaHapoeuy
Kneibaym OuaHa BUKTOPOEHA
KopeHnuusiHa Knpa HukonaeeHa

CuiMakoea AHHA CepreeeHa

18.02.09
6.02.09
12.01.09
21.05.09
6.11.09
19.02.10
2.07.09

rB0Y COLU c.EkaTepuHoBKa (Be3eHuyKckuii p-oH . EKaTepuHOEKa)
IB0Y COLU c.EkaTepMHOEKA (Be3eHUYKCKMIA p-oH C. EKAaTepHHOEKa)
rBOY COLU c.EkaTepvHOEKA (Be3eHUYKCKMIA p-oH C. EKAaTepHHOBKA)
re0Y COLU c.EkaTepuvHoBKa (Be3eHUyKCKUil p-oH . EKaTepuHOEKa)
IBOY COLU c.EkaTepMHOBKA (BE3eHUYKCKWIA p-oH C. EKABTepHUHOEKA)
reOY COLU c.EkaTepMHOBKA (Be3eHUYKCKWIA p-OH C. EKaTepHHOBKA)

rBOY COLU c.EkaTepvHOBKa (Be3eHUyKCKUI p-oH C. EKaTepHUHOBKA)

CepTH@HKAT yUacTHUKE
Mpuzep
CepTHOMKAT YyYacTHUKE
Mpuzep
CepTM@UKaT yyacTHMKaE
CepTUdUKAT y4acTHHKa

Mpuzep

10
33
23
27
15
9

35



1
2
3
4
5
&
7
8
9

10
11
12

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

boboeea 3apuHa 3ybaiaynoeeHa
bypeinvHa AHacTacHsa JMUTPUEeBHa
AyHaeea AHAcTacHA AnekcaHapoEHa
3MHOELEEA AneHa BUKTOpPOEHA
Kanranoe Aprem Onerosuy
Kapacoea AHHa EBreHbeBHa
Kpwinoe Januun Oneroeny
NMwoTukoea MpWHa BnaguMuUpoBHa
NMwoTrkoea NonwHa BnaguMupoeHa
Hemuoea lOnua KOpeeEHa

CuHee CrenaH ApTEMOENY

Uypabaeea Buktopua CepreeeHa

Bepe3oBCcKMiA POOMOH APTEMOBMY
Buxpuee Mnea AHOopeeedy
lopenoea HOnua MBaHOBHa
Eropoe EBreHuid PoMaHoBMY
Eropoea [lapes AnexkcaHgpoeHa
3onuH MaTteeli AMUTPHEBHY
KypHauoe AnekcaHop AHOpeeeuY
Meneeneea KceHMA BacMnsEBHA
Ocagunkoe AHapeil AMUTPHEBHY

CMMaKoBa AHMENMKa CepreeeHa

13.06.08
4.04.08
13.11.08
9.04.09
28.12.08
2.05.08
12.05.08
12.09.08
12.09.08
15.08.08
5.02.08
10.06.08

25.01.07
6.05.07

2912.07
26.12.06
11.05.07
20.10.07
14.08.07
5.06.07

6.03.07

14.07.07

7 XJ1acc

rBOY COLN c.ExkaTepuMHOEKa (BE3eHUYKCKWIA p-OH C. EKATEPUHOBKE)
re0Y COW c.EkaTepuHOEKA (BE3EHUYKCKWIA p-OH C. EKATEPUHOEBKS)
re0Y COW c.EkaTepuHOEKa (Be38HUYKCKHIA p-OH C. EKaTEpUHOEKA)
re0Y COW c.ExkaTepuHOEKa (Be2eHUYKCKMIA p-OH C. EKaTepMHOEBKA)
re0Y COLW c.ExaTepuHoEKa (Be3eHYYKCKMIA p-OH C. EKaTepuHOBKa)
reOyY COLW c.ExaTtepuHoeka (be3eHUyKCKMIA p-oH C. EKaTepuHOBKA)
reOY COW c.EkaTepuHOBKa (BE3EHUYKCKWIA p-OH C. EKaTEpMHOEBKA)
rBOY COLN c.ExkaTepuMHOEKa (BE3eHUYKCKWIA p-OH C. EKATEPUHOBKE)
rBOY COLN c.ExaTepMHOEKa (Be3eHUYKCKWIA p-OH C. EKATEPUHOEKE)
re0Y COW c.EkaTepuHOEKa (Be38HUYKCKHIA p-OH C. EKaTEpUHOEKA)
re0Y COW c.ExkaTepuHOEKa (Be2eHUYKCKMIA p-OH C. EKaTepMHOEBKA)

re0Y COLW c.ExaTepuHoEKa (Be3eHYYKCKMIA p-OH C. EKaTepuHOBKa)

& Kiacc

rBOY COLWU c.EKaTEpPUHOBKA (BE3eHUYKCKWIA p-0H C. EKaTEpPHMHOBKA)
re0Y COLW c.ExaTepuHOBKa (Be3eHUyKCKMIA p-oH C. EKaTepuMHOEBKa)
rbOY COLU c.EKaTEpPUHOBKA (BE3eHUYKCKUIA p-OH C. EKaTEPHMHOBKA)
re0Y COLU c.ExaTepuHOBKa (Be3eHUyKCKMIA p-oH C. EKaTepHMHOEBKA)
rBOY COLU c.EkaTepuHOEBKa (Be3eHUYKCKUIA p-0OH C. EKaTEpHMHOEKA)
re0Y COLWU c.EkaTepWHOBKA (Be3eHUYKCKMA p-OH C. EKaTepWHOEBKE)
r6OY COLWU c.EkaTEpUHOEKA (BE3eHUYKCKMIA p-0H C. EKaTEpHMHOEKA)
re0Y COLWU c.EkaTepWHOBKA (Be3eHUYKCKMA p-OH C. EKaTepWHOEBKE)
re0Y COLWU c.ExaTepuHOBKa (Be3eHuyKCkMiA p-oH C. EKaTepuHOBKa)

rBOY COLU c.EKaTepuHOBKa (Be3eHUYKCKUIA p-OH €. EKaTepUHOBKA)

Mpuzep

CepTHMMKAT yUacTHUKAE
NoSeguTene
CepTHMUKAT yUacTH1KA
CepTHMUKaT y4acTH1Ka
NMobeguTens
CepTHgUKaT yUacTHMKA
Mpuzep

CepTH{HUKAT y4acTHUKA
Mpuzep

CepTHMUKAT yUacTH1KA

CepTHMUKaT y4acTH1Ka

MNpuzep

CepTUUKaT y4acTHUKE
CepTUUKAT yYacTHUKA
CepTU(UKaT y4acTHUKE
CepTUmKaT yd4acTHUKE
CepTU(dUKaT y4acTHHUKE
CepTUuKaT yd4acTHUKE
Mpuzep

CepTUmKaT y4acTHUKE

CepTMRUKAT YUacTHUKE

33
16

35
10
25
22
31
23

11
15
9
8
10
6
31
27
12



9 xacc

I(yzHeu,uBa AHacTacua CEpI'EEBHﬂ 13.09.06 rbOY COLU c.EkaTepMHOBKa (BE3EHUYKCKMIA p-OH C. EKaTepMHoBKa) CepTM(pMKAT yuacTHMKa 12
2 Caxtépoea Onbra AHaTONLEEHA 2.10.06 re0Y COLW c.ExkatepuHoBKa (Be2eHuyKckMii p-oH C. EkaTepuHoeka) CepTudMKAT yuacTHMKa 8
3 CemeHkuH Jennc Anekcadapoeud  28.11.06 rbOY COLU c.EkatepuHoBKa (BE3eHUYKCKMIA p-0OH C. EkaTepMHoBka) CepTugukaTt yuacTHMKa 21
11 kmacc
210 yizcrusa + OBpazosaTeneras opranicaus R
Bacunbeea [lapes OneroeHa  27.09.04 reoY COL c.EKaTepHMHOEKA (Be3eHUYKCKWIA p-0H C. EKSTEPUHOBKE) CepTURMKAT yUacTHHKA

C=RU, O=I'BOY COLWW
c.EkatepnHoBka beseHuykckoro
panoHa Camapckon obnacTty,
CN=Wcmarynos C.H.,
E=ekaterin_sch_bzn@samara.edu.ru
00b0b8ad49fcd0d835
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